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24.–28. aprillini veetsid meie 9.–11. klasside saksa

keele õppurid koolivaheaega Berliinis. Külastati 

 Muuseumisaart, Riigipäevahoonet, loomaaeda,

Eesti saatkonda Berliinis ja Potsdami ning kohtuti

ka MHG IB Diploma vilistlase Mathias Tekkeliga, kes

on  Berliinis õppinud lennukiehitust. Õppereisi

korraldasid saksa keele õpetaja Maigi Varusk ja

ajalooõpetaja Alla Vinitšenko.

Maigi Varusk pälvis Eesti Saksa Keele Õpetajate

Seltsi aastapreemia saksa keele propageerimise ja

meisterõpetaja kutse saavutamise eest!



21.–23. aprillini toimus Vilniuses Balti keemiaolümpiaad. Liis Siigur (12DP)
saavutas 3. koha ja Hendrik Matvejev (12DP) 11. koha. Ühtlasi olid nad
parimate tulemustega võistlejad Eesti kuueliikmelises võistkonnas. Meie
õpilasi juhendas Jörgen Metsik.
23. aprillil toimunud Eesti loodusteaduste  olümpiaadi lõppvoorus saavutas
Uku Märt Raasik (8.b) 9. koha ja Maria Alas (8.a) 14. koha. Mõlemad on
kutsutud ka rahvusvahelise loodusteaduste olümpiaadi (IJSO)
valikvõistlusele. Õpilasi juhendasid  Riina Murulaid, Maiu Kaljuorg, Helen
Semilarski ja Helin Semilarski.
Eesti Kirjanike Liidu tõlkevõistlusel võitis Liisa Oks (12DP) inglise-eesti
tõlkesuunal esikoha. 
Õppejuht Terje Hallik osales 27. aprillil TÜ haridusteaduste üliõpilaste
korraldatud debatis, kus käsitleti eelkõige õpetajate järelkasvu ja koormuse
teemat.
12.b klassi õpilane Eeva-Lotta Herem võitis Eesti karikavõistlustel kulturismis
ja fitnessis nii Wellness juunioride kui naiste võistlusklassis hõbemedali.
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7.b klassi õpilane Stefan Robin Lepp saavutas
19. aprillil 2022 toimunud Nuti-Mati
matemaatika Eesti meistrivõistlustel 7. klassi
arvestuses 43 329 punktiga esimese koha.

Taskuhäälingu Roosa Raadio uue
saate külaliseks on ajalooõpetaja
Kaarel Viljaste.



On käimas klassijuhataja aasta MHG-s. Koolivaheajal külastasime
klassijuhatajatega Kindluse ja Järveküla koole ning Viimsi Gümnaasiumi, et
õppida nende headest kogemustest. Kas meie oma koolis nimetame
klassijuhatajad ümber mentoriteks ja alustame järgmisel õppeaastal nädalat
eneseanalüüsiga, seda hakkame alles arutama. Õppereisi lõpetasime
Viinistu Kunstimuuseumis Jaan Manitski juhtimisel. Õppereisi korraldas
arendusjuht Tiia Lepik.
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3. mai on rahvusvaheline sõnavabaduse päev

President Kersti Kaljulaid ja Õhtulehe peatoimetaja, MHG vilistlane Martin
Šmutov andsid sel puhul veebitunni "Vaba sõna sõjas", kus osalesid ka meie 9.
klasside õpilased. Ürituse koolipoolne korraldaja oli ajalooõpetaja Alla
Vinitšenko.
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3. mai – 6.a Selli-Sillaotsal õppeprogrammil "Mets elukeskkonnana";

inglise keele riigieksami kirjalik osa; hoolekogu koosolek.

4. mai – matemaatikavõistlus Jänku-Juta 1.–3. klasside õpilastele;

rahvusvaheline PISA test; 2.a botaanikaaias õppekäigul; koolide

karikavõistlused sõudeergomeetritel.

5. mai – inglise keele riigieksami suuline osa; 4.ab teatrietendusel

Ugalas; 6.b Selli-Sillaotsal õppeprogrammil "Mets elukeskkonnana";

7.ab ja 8.ab Elektriteatris "Apteeker Melchiorit" vaatamas; 3.ab Teatri

kodus "Mustkunstiteatri parimad palad"; aktus TÜ skandinavistika

osakonnas Eesti koolides rootsi keelt õppivatele õpilastele; Tartu

linna 5. klasside ajalooviktoriin Reiniku koolis; Tartu koolide

murdmaajooksude karikavõistlused 6.–12. klassidele.

6. mai – geograafiaolümpiaadi lõppvoor; saksa keele

orienteerumisvõistlus "Baltisakslaste jälgedes" 8.–12. klasside

õpilastele"; Tartu linna põhikooliõpilaste kõnevõistlus.

8. mai – emadepäev. Emadepäeva kontsert "Ehala 70+" Vanemuise

Kontserdimajas, esineb ka MHG segakoor; Härmatis 3–4, 5–6 ja 7–8

ERM-is esinemas.

9.–11. mai – 8.a KLAPP matkal.

9. mai – 5.b 1.–3. tunni ajal loodusmajas.

10. mai – UPT järelkaitsmised; 11. klasside karjäärinõustamised.
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Dokumendid saata hiljemalt 20. maiks 2022

 aadressil Ene.Tannberg@raad.tartu.ee

Info telefonil 736 1921 või 5336 5447

Härma koolipere kutsub Sind 
koostööpartneriks järgmist põlvkonda

kujundavasse maailmakooli!

Konkursiks osavõtuks esita avaldus, elulookirjeldus ja haridust
tõendava dokumendi koopia.

 
Tööleasumise aeg augustis 2022

Otsime eesti keele ning bioloogia õpetajat. 
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Meie kooli segakoor on kaastegev Vanemuises toimuval emadepäeva
kontserdil, millega tähistatakse ka helilooja Olav Ehala juubelisünnipäeva.
31. juulil 2020 oma 70. sünnipäeva tähistanud helilooja looming jõuab
kolmandal katsel Vanemuise Kontserdimaja lavale emadepäeval, 8. mail kell
17.00. Osalema on kutsutud 9 Tartu koori, Pärnu Linnaorkester Kaspar Männi
juhatusel, Olav Ehala ansambel koosseisus Lembit Saarsalu, Toivo Unt,
Toomas Rull ja Olav Ehala, solistid Lauri Liiv, Nele-Liis Vaiksoo, Mikk Kaasik ja
Kristin Põder ning meeskvartett UR2KAM koosseisus Markus Leppoja, Märt
Loite, Simo Breede ja Tanel Breede. Loomulikult saab nautida maestro enda
klaverimängu ja lauluhäält.
Kontserdil tulevad ettekandele helilooja juba teada-tuntud laulud, aga ka
vähem esitatud teosed, muu hulgas kolm uut meeskooriseadet
esiettekandes. Kõlavad ka helilooja vähesed a cappella laulud ja kaks
avamängu. Kokku on kavas koos võimalike lisalugudega 28 teost.
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Sirvides kooli kroonikaid V
Ene Tannberg

1990/91. õppeaastal muutus meie kooli välissuhtlus võrreldes eelmise
aastaga veelgi aktiivsemaks. Meie õpilased ja õpetajad käisid õppereisidel
erinevates riikides: USAs külastati Champaign-Urbana koole, käidi Rootsis ja
Taanis. Vastu võeti õpilasi ja õpetajaid Soomest, USA-st, Rootsist. Aasta
kokkuvõttes tõdeti, et välissuhtlus aitas õpilastel paremini inglise keelt
õppida ja seda praktiseerida ning avardas silmaringi. Samal ajal häiris tihe
reisimine õppetööd ning seoses hindade tõusuga oli see koormav ka
materiaalselt.
Kooli sünnipäeva aktusel pühitseti oma kooli müts. Selleks puhuks kirjutas
vilistlane Lehte Hainsalu pühendusluuletuse „Oma kooli müts“, mis kanti
aktusel ette. Aktusel osales ka meie kooli mütsi kandja Eesti Noorsoo
Kasvatuse Seltsi Tütarlaste Gümnaasiumi ajast vilistlane pr Lükki.
Traditsiooniliselt toimus Miina Härma sünniaastapäeval kontsert
„Vanemuises“. Hakati läbi viima regulaarselt toimuvat mälumänguturniiri,
võitja klass sai auhinnaks tasuta ekskursiooni. Õpilaste eestvedamisel
korraldati diskoõhtuid (diskorid Toomas Taube, Andre Maasikas ja Kaupo
Karelson) ja peoõhtu ansambel Justamendiga. Õnnestus kooli spordipäev TÜ
spordihallis ja traditsiooniline Tamme teatejooks. Üksikasjalikult on
kroonikas kirjeldatud 24. aprilli õpilasomavalitsuse korraldatud teemapäeva,
mil õppetööd ei toimunud ning olid erinevad tegevused kogu kooliperele
terve päeva vältel: kõnevõitlus, köievedu, käesurumine, rulasõit,
korvpallivõistlus, mälumäng, asfaldijoonistuste võistlus, mitmed
osavusmängud, tuletõrjujad demonstreerisid oma tööd. Terve päeva oli
koolimajas avatud õpilaste organiseeritud kohvik. Päev lõppes peoõhtuga
koolimajas, kus esinesid oma kooli pillimehed. Koolis tegutsesid kaks
ansamblit (The Claymakers ja Alberts), kes osalesid ka üleriigilisel ülevaatusel
Koolirock’91 ja said nii žürii kui publiku tunnustuse.  
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Õpilastel oli tekkinud soov üheskoos midagi teha ja see ühistegemine aitas
oluliselt kaasa oma kooli tunde kujunemisele. Oluline roll selles oli
õpilasomavalitsusel, mida juhtis Asko Lõhmus, juhatusse kuulusid veel
Meelis Friedenthal, Tarmo Tamm, Toomas Taube, Arne Otter ja Liina Velsker.
Õppetöö tulemustega jäädi rahule. Viie kooli võistlusel sai meie kool kolme
aine kokkuvõttes teise koha (esimene oli Nõo Keskkool). Keskkooli lõpetas üks
meie õpilane kuldmedaliga ning 11 õpilast said hõbemedali. Enamus jätkas
õppimist ülikoolis.
Kõnealusel õppeaastal õppis koolis 768 õpilast, 1.–5. klassid olid õhtuses
vahetuses, klassides oli keskmiselt 35 õpilast. Õpetajaid oli 70.


